11.07.2025, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

70

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Исаева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

И. В. Анненкова
(И.О. Фамилия)

В. А. Багин
(И.О. Фамилия)

В. А. Баженов
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Баумгартен
(И.О. Фамилия)

В. Н. Бочкарева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Власова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Головырина
(И.О. Фамилия)

О. В. Гончаренко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гордюнина
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Гребнева
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

А. А. Демин
(И.О. Фамилия)

Ю. К. Доева
(И.О. Фамилия)

И. О. Дозморова
(И.О. Фамилия)

С. Л. Зайцев
(И.О. Фамилия)

Т. С. Игнатьева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кашина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Клопова
(И.О. Фамилия)

А. А. Корелина
(И.О. Фамилия)

1

И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

И. А. Кулошвили
(И.О. Фамилия)

М. В. Курочкина
(И.О. Фамилия)

М. Л. Мазурова
(И.О. Фамилия)

О. А. Марышина
(И.О. Фамилия)

О. И. Матвеева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Можайская
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Москалева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Осадчая
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Пономарёв
(И.О. Фамилия)

Н. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Путилова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Светоносова
(И.О. Фамилия)

О. А. Строганова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Сычкина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Телегина
(И.О. Фамилия)

Н. М. Трифанова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Федяева
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Фокина
(И.О. Фамилия)

А. Н. Фоминых
(И.О. Фамилия)

И. С. Фоминых
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шалина
(И.О. Фамилия)

И. А. Щербинина
(И.О. Фамилия)

В. В. Ямпольская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

2

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агабабян Карина Суриковна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Айбатыров Агарази Махачевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Аксенова Юлия Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Апарина Арина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Балеевских Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Белозерцев Александр Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Боярских Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Буторина Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бызова Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Вакула Яна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ватолина Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ведерникова Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Глушкова Ульяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гуляева Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дадашбалаева Эмилия Шамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Долгополова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дорошкевич Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дресвянкина Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дудник Лев Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дягилева Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Евдокимова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Елисеев Тимофей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

3

Ермаков Даниил Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ермаков Николай Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ермохин Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Жирнов Игорь Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Жукова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Завацкая Алена Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зарипова Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Захаров Евгений Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Захарова Софья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зверовщикова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зиннатуллин Владислав Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зиннатшина Юлия Эльмаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зиннурова Эльмира Бакитжановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зинченко Кристина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зубарева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зыков Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванова Полина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Игнатченко Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ипполитова Дарья Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кадцина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Казанцев Степан Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Камахин Антон Всеволодович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Камидуллин Антон Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Карасева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Каримова Валентина Нажмидиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

4

Карпова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Карташова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Катаева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Каюков Алексей Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ярыш Полина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Исаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Костецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

5